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Liga Juniorów - grupa B 
 SOSNOWIEC, 21.05.2011 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/6 -0.2 14:46 

 1 BRZEZIŃSKI Maciej 93-03-27 KS AZS AWF Kraków MLP 11.09 SB  133 
 2 MATYJA Piotr 92-09-24 CKS Budowlani Częstochowa SLK 11.14 130 
 3 KUBANEK Przemysław 94-03-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 11.41 115 
 4 PIOTROWIAK Kamil 93-01-07 GKS Piast Gliwice SLK 11.45 112 
 5 KUBAŃSKI Rafał 95-07-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 11.60 105 
 6 KUCHAREK Piotr 92-02-02 CKS Budowlani Częstochowa SLK 11.66 102 
 7 SERAFIN Aleksander 95-08-29 TS AKS Chorzów SLK 11.71 100 

 Bieg 2/6 -1.4 14:49 

 1 ZIELIŃSKI Adrian 94-04-12 WKS Wawel Kraków MLP 11.57 PB  106 
 2 WILCZYŃSKI Mikołaj 95-04-30 CKS Budowlani Częstochowa SLK 11.72 100 
 3 ADAMCZYK Krzysztof 95-10-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 11.72 PB  100 
 4 KOŁODZIEJCZYK  93-02-05 KS Sprint Bielsko-Biała SLK 11.88 92 
 5 TWARDECKI Szymon 95-12-13 MKS-MOSM Bytom SLK 12.13 84 
 6 DUSIŃSKI Nikodem 94-04-14 KS Sprint Bielsko-Biała 13.38 57 

 Bieg 3/6 0.0 14:52 

 MARTYNA Bogusz 94-01-01 WKS Wawel Kraków 11.99 PK 
 1 PIEŃKUS Daniel 94-09-05 TS AKS Chorzów SLK 11.96 89 
 3 KANIOWSKI Bartosz 95-12-29 WKS Wawel Kraków MLP 12.16 83 
 4 ZOLICH Tomasz 95-05-14 LUKS Zabrzeg SLK 12.30 PB  78 
 5 WOREK Sebastian 93-01-21 KS Sprint Bielsko-Biała SLK 12.79 67 
 6 NASTAL Przemysław 94-10-30 MKS Ekonomik Nysa OPL 12.83 67 

 Bieg 4/6 +3.4 14:54 

 1 ŁAWRESZUK Marcin 90-07-01 MOSM Tychy SLK 10.63 =PB  PK 
 2 CHOCZYŃSKI Dawid 92-11-14 MKS Żywiec SLK 10.84 PB  PK 
 3 ZDEBIAK Arnold 93-05-11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SLK 10.94 PB  PK 
 4 MATYSEK Krzysztof 88-12-02 TS AKS Chorzów SLK 11.69 PK 
 5 TARNAWA Mikołaj 94-04-06 KS Sprint Bielsko-Biała SLK 11.92 PB  PK 
 6 KAMPIK Mateusz 96-09-06 MKS-SMS Victoria Racibórz SLK 11.95 PK 
 CZYŻ Radosław 88-01-07 WKS Wawel Kraków MLP DQ 162p7 PK 

 Bieg 5/6 +2.2 14:58 

 1 GŁADYSZ Artur 95-10-03 UKS Dziesiątka Radomsko LDZ 11.58 PB  PK 
 2 NOGAJ Michał 85-03-07 Stowarzyszenie Promocji Lekkiej  SLK 11.85 PK 
 3 MARZEC Grzegorz 93-09-02 MKS Tempo Kęty MLP 11.90 PB  PK 
 4 IDZIAK Łukasz 93-06-08 CKS Budowlani Częstochowa SLK 11.95 PK 
 5 KULKA Jakub 95-01-21 UKS Gminy Brzeszcze MLP 12.00 PB  PK 
 6 BRZEGOWY Arkadiusz 96-01-01 KS AZS AWF Kraków MLP 12.30 PB  PK 
 7 ROIK Damian 95-05-29 MOSiR Mysłowice SLK 12.45 PK 

 Bieg 6/6 -0.3 15:02 

 1 KANIA Robert 94-03-15 LKS Pszczyna SLK 11.85 SB  PK 
 2 ŻELAZNY Maciej 94-02-02 LUKS Zabrzeg 11.90 92 
 3 BUKOWSKI Marcin 95-10-17 UKS Dziesiątka Radomsko LDZ 12.13 PB  PK 
 4 MARCZUK Szymon 95-07-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 12.17 PK 
 5 WADELSKI Józef 97-07-12 MOSM Tychy SLK 12.81 PB  PK 
 KORNAŚ Bartosz 89-11-06 KS AZS AWF Kraków MLP DQ 162p7 
 BOROŃ Andrzej 95-01-01 WKS Wawel Kraków MLP DNS 

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/8 +1.5 15:38 

 1 SMOLEŃ Rafał 94-02-26 MKS-SMS Victoria Racibórz SLK 21.92 PB  145 
 2 SAMBORSKI Mikołaj 93-05-06 KS AZS AWF Kraków MLP 22.55 SB  128 
 3 KABACIŃSKI Jacek 95-10-25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 22.77 PB  124 
 4 GAUDYN Jakub 92-09-22 KS AZS AWF Kraków MLP 22.87 PB  120 
 5 KOWALSKI Dariusz 92-06-20 CKS Budowlani Częstochowa SLK 23.06 PB  115 
 6 JANKOWSKI Marcin 93-04-05 GKS Piast Gliwice SLK 23.35 108 

 Bieg 2/8 +3.5 15:41 

 1 BŁASIK Adam 95-06-14 CKS Budowlani Częstochowa SLK 23.08 PB  114 
 2 MITKA Piotr 94-08-22 KS Sprint Bielsko-Biała SLK 23.09 PB  114 
 3 SARNECKI Paweł 94-07-13 KS AZS AWF Kraków MLP 23.32 SB  108 



 4 DUSZYŃSKI Kajetan 95-05-12 TS AKS Chorzów SLK 23.53 PB  104 
 5 MILEWSKI Marek 92-06-15 TS AKS Chorzów SLK 23.57 103 
 6 NISZCZUK Patryk 93-08-07 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 24.89 80 

 Bieg 3/8 +1.9 15:43 

 1 JUREK Grzegorz 92-04-19 MKS Ekonomik Nysa OPL 23.51 PB  104 
 2 MECH Arkadiusz 94-01-22 MKS-MOS Katowice SLK 23.63 PB  102 
 3 KUCEK Roman 94-01-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 23.70 PB  101 
 4 WOJTAL Tomasz 93-01-26 GKS Piast Gliwice SLK 24.31 89 

 Bieg 4/8 +3.5 15:45 

 1 NADOLSKI Daniel 95-11-30 GKS Piast Gliwice SLK 24.76 SB  82 
 2 MOŻDŻONEK Grzegorz 95-04-06 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 25.57 72 
 3 KACZANIUK Jeremiasz 95-09-24 MKS Ekonomik Nysa OPL 28.64 48 
 MOŻDŻONEK Sebastian 95-04-06 TL Pogoń Ruda Śląska SLK DNS 

 Bieg 5/8 +0.2 15:47 

 1 CHOCZYŃSKI Dawid 92-11-14 MKS Żywiec SLK 21.72 PB  PK 
 2 ZDEBIAK Arnold 93-05-11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SLK 21.84 PB  PK 
 3 OLEŚ Damian 93-09-25 RMKS Rybnik SLK 22.73 PK 
 4 KSIĄŻEK Adam 93-12-16 LKS Omega Kleszczów LDZ 23.02 PB  PK 
 5 MARZEC Grzegorz 93-09-02 MKS Tempo Kęty MLP 23.36 PB  PK 
 PIOTROWIAK Kamil 93-01-07 GKS Piast Gliwice SLK DNS PK 

 Bieg 6/8 +1.9 15:50 

 1 HOLEWIK Łukasz 90-03-23 TS AKS Chorzów SLK 23.21 PB  PK 
 2 GARCZARCZYK Michał 87-04-07 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 23.34 =PB  PK 
 3 MATYSEK Krzysztof 88-12-02 TS AKS Chorzów SLK 23.62 PK 
 4 WŁODARCZYK Michał 94-02-20 MOSiR Mysłowice SLK 24.54 PB  PK 
 5 WALCZYSKO Artur 95-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 25.95 PK 
 6 BIERNAT Grzegorz 97-12-15 UKS Czwórka Żory SLK 26.06 PK 

 Bieg 7/8 +0.5 15:52 

 1 MACJON Marcin 92-07-05 MULKS Juvenia Głuchołazy OPL 23.70 =SB  PK 
 2 LIPKA Mateusz 93-07-13 UKS Czwórka Żory SLK 24.14 SB  PK 
 3 DOBOSZ Piotr 96-02-19 GKS Piast Gliwice SLK 24.52 PB  PK 
 4 KRĘZEL Piotr 95-01-01 LKS Omega Kleszczów LDZ 24.74 PK 
 PTAK Krzysztof 95-01-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK DNS PK 

 Bieg 8/8 +0.1 15:55 

 1 CZYŻ Radosław 88-01-07 WKS Wawel Kraków MLP 22.29 PK 
 2 KMIEĆ Szymon 93-06-10 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu SLK 23.79 PB  PK 
 3 KORNAŚ Bartosz 89-11-06 KS AZS AWF Kraków MLP 24.46 PK 
 MARCZUK Szymon 95-07-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK DQ 162p7 PK 
 TARNOWSKI Piotr 89-04-11 WKS Wawel Kraków MLP DNS PK 
 PIASNY Rafał 96-02-10 GKS Piast Gliwice SLK DNS PK 

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/6 14:10 

 1 JONDA Filip 93-05-23 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 49.65 PB  135 
 2 BARTOLEWSKI Piotr 92-12-30 CKS Budowlani Częstochowa SLK 51.35 117 
 3 GAJEWSKI Szymon 93-04-15 WKS Wawel Kraków MLP 51.57 PB  114 
 4 KOZIEŁ Michał 92-10-27 CKS Budowlani Częstochowa SLK 51.79 PB  112 
 5 ZALEWSKI Daniel 95-05-18 MKS-SMS Victoria Racibórz SLK 52.61 PB  104 
 6 MURAS Arkadiusz 94-03-10 LUKS Zabrzeg SLK 54.05 91 
 Międzyczasy 
 200m 

 Bieg 2/6 14:15 

 1 DEREWECKI Mateusz 95-03-12 KS AZS AWF Kraków MLP 53.14 PB  99 
 2 PRENCEL Paweł 93-02-28 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 53.54 96 
 3 DURKALEC Marcin 93-11-14 LUKS Zabrzeg SLK 54.06 PB  91 
 4 DUDKIEWICZ Przemysław 95-04-13 MKS-MOS Katowice SLK 55.86 76 
 5 KOŁAK Szymon 93-10-20 GKS Piast Gliwice SLK 57.46 69 
 KULINICZ Sławomir 95-01-03 MKS-SMS Victoria Racibórz SLK DNS 



 Międzyczasy 
 200m 

 Bieg 3/6 14:20 

 1 ZIĘBA Jakub 94-08-22 KS AZS AWF Kraków MLP 54.42 PB  88 
 2 FALEJCZYK Mateusz 94-08-11 TS AKS Chorzów SLK 54.68 PB  86 
 3 STASZUK Krystian 93-06-04 MKS-MOS Katowice SLK 54.83 84 
 4 SZCZEPAN Grzegorz 92-05-25 KS AZS AWF Kraków MLP 55.21 81 
 5 KUREK Kamil 95-10-03 MKS-MOS Katowice SLK 55.45 79 
 6 NOGLIK Paweł 95-09-07 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 58.35 65 
 Międzyczasy 
 200m 

 Bieg 4/6 14:25 

 1 CICHECKI Mateusz 90-10-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 50.09 PK 
 2 KUBAT Paweł 89-08-04 AZS-AWF Katowice SLK 51.09 PB  PK 
 3 BŁOCH Mateusz 92-04-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 52.49 PK 
 4 WĘGLER Kamil 95-07-15 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 53.70 94 
 5 OBLIZAJEK Kacper 93-04-11 GKS Piast Gliwice SLK 55.93 PK 
 6 JAKUBOWSKI Emil 95-10-16 GKS Piast Gliwice SLK 59.76 60 
 Międzyczasy 
 200m 

 Bieg 5/6 14:30 

 1 MODRZEJEWSKI Łukasz 92-12-17 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu SLK 51.93 PB  PK 
 2 SZEWCZYK Mateusz 89-06-14 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 52.69 PK 
 3 KOCZUR Eryk 94-06-21 MKS Tempo Kęty MLP 54.67 PK 
 4 FUJARCZUK Adrian 95-12-26 MKS Ekonomik Nysa OPL 75.42 
 SIEKIERA Sebastian 92-03-12 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu SLK DNS PK 
 KLONOWSKI Kamil 89-06-24 MOSiR Łaziska Górne SLK DNS PK 
 Międzyczasy 
 200m 

 Bieg 6/6 14:35 

 1 PRZYBYŁA Wiktor 92-08-06 UKS Gimpel Nowy Targ MLP 52.17 PK 
 2 KAMPA Rafał 91-06-12 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu SLK 52.63 PK 
 3 WASKIN Szymon 96-06-22 MKS-SMS Victoria Racibórz SLK 53.42 SB  PK 
 4 DOLATA Tomasz 96-02-15 MKS-MOSM Bytom SLK 53.83 PK 
 5 BORONOWSKI Julian 96-03-05 UKS Czwórka Żory SLK 61.35 PK 
 Międzyczasy 
 200m 

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/4 16:57 

 1 GOŁKOWSKI Kamil 93-09-15 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 1:51.74 PB  146 
 2 GURTKIEWICZ Łukasz 93-02-07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 1:52.37 PB  143 
 3 BIELECKI Adam 93-04-18 GKS Piast Gliwice SLK 1:58.39 114 
 4 LAMCH Jakub 93-12-29 CKS Budowlani Częstochowa SLK 1:58.64 PB  113 
 5 MIKUS Tomasz 94-07-14 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 1:58.82 113 
 6 KULIK Marcin 94-10-08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 2:00.18 PB  106 
 7 PACUŁA Bartosz 92-02-17 TS AKS Chorzów SLK 2:01.37 100 
 8 PRIMUS Paweł 93-06-29 TS AKS Chorzów SLK 2:02.25 SB  95 
 9 COPIK Bartłomiej 95-09-20 GKS Piast Gliwice SLK 2:02.78 PB  93 
 MICHNIAK Jan 92-06-26 WKS Wawel Kraków MLP DNS 
 GARCZARCZYK Tomasz 90-06-05 TL Pogoń Ruda Śląska SLK DNF PK 



 Międzyczasy 
 200m 
 400m 
 600m 

 Bieg 2/4 17:03 

 1 PIECZKO Jakub 95-11-17 MKS-MOSM Bytom SLK 2:04.15 PB  87 
 2 KAJSTURA Krzysztof 95-07-24 LUKS Zabrzeg SLK 2:04.36 PB  86 
 3 JĘDRUSIK Mateusz 95-01-10 TS AKS Chorzów SLK 2:08.27 PB  73 
 4 PRZYBYŁO Michał 95-11-13 MKS-SMS Victoria Racibórz SLK 2:11.28 PB  70 
 5 BANET Jakub 95-10-10 LUKS Zabrzeg SLK 9:14.98 65 
 6 WŁOSTOWSKI Mateusz 95-12-19 MKS-MOSM Bytom SLK 2:15.52 65 
 7 BAJON Bartłomiej 95-05-04 GKS Piast Gliwice SLK 2:19.43 60 
 LEŚNIAK Michał 95-08-08 MKS Ekonomik Nysa OPL DNS 
 HAJOK Adrian 95-01-11 TL Pogoń Ruda Śląska SLK DNS 
 Międzyczasy 
 200m 
 400m 
 600m 

 Bieg 3/4 17:08 

 1 KUBIAK Mariusz 91-01-26 UKS Czwórka Żory SLK 1:55.82 PB  PK 
 2 GACZOREK Adrian 92-06-07 AZS-AWF Katowice SLK 1:56.14 SB  PK 
 3 BRZĄKALIK Patryk 94-10-20 UKS Czwórka Żory SLK 1:59.22 PB  PK 
 4 JANOTA Jan 87-03-11 TS AKS Chorzów SLK 2:00.13 SB  PK 
 5 KURAS Grzegorz 89-08-23 AZS-AWF Katowice SLK 2:00.66 PB  PK 
 6 SZAFARCZYK Marcin 90-08-07 LKS POGÓRZE SLK 2:01.08 PB  PK 
 7 KLUSZCZYŃSKI Artur 92-05-23 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu SLK 2:09.82 PK 
 STAWIŃSKI Łukasz 92-01-30 MULKS Juvenia Głuchołazy OPL DNS PK 
 Międzyczasy 
 200m 
 400m 
 600m 

 Bieg 4/4 17:13 

 1 MISA Bartłomiej 93-02-24 LUKS MGOKSiR Korfantów OPL 1:58.95 PK 
 2 GÓRKIEWICZ Michał 93-10-17 LKS Kłos Olkusz MLP 2:03.33 PK 
 3 BRYJA Michał 94-08-16 MOSiR Mysłowice SLK 2:04.61 PB  PK 
 4 STRZĄDAŁA Przemysław 95-02-14 LKS POGÓRZE SLK 2:07.92 PB  PK 
 5 OSTROWSKI Szymon 95-10-07 LKS Pszczyna SLK 2:07.96 PB  PK 
 6 TEODOROWICZ Mariusz 95-01-01 MKS-SMS Victoria Racibórz SLK 2:09.41 PK 
 7 MODRZEJEWSKI Bartosz 95-12-07 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu SLK 2:12.40 PB  PK 
 8 SIKORSKI Dawid 95-05-14 LKS POGÓRZE SLK 2:15.60 SB  PK 
 GRESCHUTZ Thomas 92-07-13 LUKS Azymek Zdzieszowice OPL DNS PK 
 Międzyczasy 
 200m 
 400m 
 600m 

1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/1 17:55 

 1 DOROŻYŃSKI Szymon 92-03-06 LKS Orzeł Namysłów OPL 3:59.30 PB  PK 
 2 MAZUREK Daniel 90-01-01 LUKS Azymek Zdzieszowice OPL 4:07.39 PK 
 3 TOPOLNICKI Szymon 94-02-04 MKS-MOS Katowice SLK 4:16.87 PB  92 
 4 BODURKA Krzysztof 90-03-13 KS AZS AWF Kraków MLP 4:21.24 PK 
 5 CZUPAŁA Martin 94-11-09 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu SLK 4:21.31 PK 
 6 KRUPPA Patryk 94-07-10 MKS-MOSM Bytom SLK 4:23.51 PB  80 
 7 FIGURA Kamil 94-03-23 KS Sprint Bielsko-Biała SLK 4:23.97 PB  80 
 8 KOWALIK Damian 94-02-21 MOSiR Mysłowice SLK 4:27.46 PK 
 9 GRUBIAK Bartosz 92-08-12 MULKS Juvenia Głuchołazy OPL 4:27.55 PB  PK 
 10 GRZONDZIEL Mateusz 95-03-29 MKS-MOS Katowice SLK 4:28.45 PB  74 
 11 WYSOCKI Mateusz 95-07-15 MKS-MOSM Bytom SLK 4:30.37 73 
 12 BABULA Przemysław 94-01-02 GKS Piast Gliwice SLK 4:32.37 72 
 13 WOJTEK Paweł 94-03-30 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu SLK 4:38.08 PB  PK 
 14 KURASZ Daniel 95-03-20 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 4:50.12 64 
 15 MAZUR Mateusz 93-04-27 MULKS Juvenia Głuchołazy OPL 4:50.65 PK 



 SWAT Nataniel 94-09-30 GKS Piast Gliwice SLK DNS 
 CZAPLA Piotr 90-11-04 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu SLK DNS PK 
 Międzyczasy 
 1000m 

2000 m przeszkody mężczyzn 

 Bieg 1/1 19:23 

 1 ŻEBROWSKI Dawid 91-01-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 5:42.06 PB  PK 
 2 KLIMCZAK Mikołaj 92-09-25 MULKS Juvenia Głuchołazy OPL 6:06.71 PB  PK 
 3 STELMAŃSKI Sebastian 93-08-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 6:08.88 PB  124 
 4 SZOSTOPAL Dawid 93-06-14 MKS Ekonomik Nysa OPL 6:19.39 PB  110 
 5 GOŁOMBEK Michał 93-09-11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 6:32.82 98 
 6 DEHN Mateusz 94-05-02 MKS-MOSM Bytom SLK 6:47.56 85 
 7 BEDNARSKI Łukasz 95-04-18 MKS Ekonomik Nysa OPL 7:05.60 PB  73 
 8 CHUDOBA Mariusz 95-12-11 MKS Ekonomik Nysa OPL 7:30.58 PB  
 MACIEJCZYK Mateusz 93-07-30 MKS-SMS Victoria Racibórz SLK DNS 

5000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/1 16:40 

 1 POŁEĆ Adrian 92-03-14 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 15:41.78 116 
 2 SLADEK Dominik 88-12-15 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu SLK 15:50.28 PK 
 3 RYSZKA Dariusz 92-11-24 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu SLK 15:50.86 PK 
 4 PIOTROWSKI Piotr 93-10-08 LUKS MGOKSiR Korfantów OPL 16:09.01 PK 
 5 STAJNIAK Bartłomiej 91-02-11 LKS Orzeł Namysłów OPL 16:25.19 PK 
 6 MAZUR Jakub 92-08-22 KS AZS AWF Kraków MLP 16:53.29 94 
 7 KOTYLA Szymon 92-09-02 CKS Budowlani Częstochowa SLK 17:08.13 90 
 8 DREKSLER Jakub 93-04-29 CKS Budowlani Częstochowa SLK 17:26.04 PK 
 CIEPŁAK Marcin 91-01-30 RMKS Rybnik SLK DNF PK 
 Międzyczasy 
 1000m 
 2000m 
 3000m 
 4000m 

110 m ppł juniorów (99,0) 

 Bieg 1/1 +2.5 17:16 

 1 SZADE Grzegorz 93-05-04 MKS-MOS Katowice SLK 14.17 PB  163 
 2 MŁYNARCZYK Marcin 93-01-01 MKS-SMS Victoria Racibórz SLK 14.53 PB  152 
 3 HAŁGAS Damian 93-03-15 GKS Piast Gliwice SLK 15.08 PB  139 
 4 ARCZYŃSKI Mirosław 92-03-15 KS AZS AWF Kraków MLP 15.88 PB  119 
 5 KRAWIEC Robert 93-09-21 WKS Wawel Kraków MLP 15.98 PB  116 
 6 DAMASIEWICZ Aleksander 93-11-23 MKS-SMS Victoria Racibórz SLK 15.99 SB  116 
 7 PŁACZEK Marek 93-03-01 MKS-SMS Victoria Racibórz SLK 16.16 PB  111 

110 m ppł juniorów mł (91,4) 

 Bieg 1/1 +4.2 17:12 

 1 ARCZYŃSKI Grzegorz 95-08-21 KS AZS AWF Kraków MLP 15.82 PB  109 
 2 ŻEBROWSKI Dawid 97-08-08 MKS-SMS Victoria Racibórz SLK 15.97 91,4/8,90 PK 
 3 ZIAJA Piotr 95-07-27 KS AZS AWF Kraków MLP 16.09 PB  99 
 4 BIALE Jakub 94-02-15 WKS Wawel Kraków MLP 16.19 96 
 5 KORONA Dawid 97-03-25 MKS-SMS Victoria Racibórz SLK 18.50 91,4/8,90 PK 

110 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/1 +4.2 17:21 

 1 BRZOZA Mateusz 89-06-16 GKS Piast Gliwice SLK 15.30 PK 
 2 SOBOL Maciej 90-10-02 CKS Budowlani Częstochowa 15.33 PK 

400 m ppł juniorów mł (84,0) 

 Bieg 1/1 13:45 

 1 MARSZAŁEK Marcel 95-09-23 LUKS Zabrzeg SLK 59.54 PB  99 
 2 JELONEK Dorian 95-01-11 CKS Budowlani Częstochowa SLK 61.06 PB  91 

400 m ppł mężczyzn (91,4) 

 Bieg 2/2 13:50 

 1 RDZANEK Jakub 93-06-10 LUKS Zabrzeg SLK 56.45 PB  123 
 2 HARĘDZA Krzysztof 93-08-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 56.68 PB  121 



 3 MUCHA Arkadiusz 92-02-07 MKS-MOSM Bytom SLK 57.74 112 
 4 PIERÓG Paweł 92-05-09 MULKS Juvenia Głuchołazy OPL 57.91 PB  PK 
 5 MEKITÓW Michał 93-04-13 MKS-SMS Victoria Racibórz SLK 63.22 80 

4x100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/3 18:18 

 1 KS AZS AWF Kraków MLP 42.77 155 
 663 Jakub GAUDYN 92-09-22 
 676 Mikołaj SAMBORSKI 93-05-06 
 676 Paweł SARNECKI 94-07-13 
 675 Maciej BRZEZIŃSKI 93-03-27 
 2 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 43.84 142 
 68 Przemysław KUBANEK 94-03-12 
 77 Rafał KUBAŃSKI 95-07-16 
 52 Jacek KABACIŃSKI 95-10-25 
 13 Marek BRZEZIŃSKI 95-05-12 
 3 CKS Budowlani Częstochowa SLK 43.94 140 
 280 Dariusz KOWALSKI 92-06-20 
 53 Piotr KUCHAREK 92-02-02 
 298 Piotr MATYJA 92-09-24 
 349 Mikołaj WILCZYŃSKI 95-04-30 
 4 WKS Wawel Kraków MLP 45.26 124 
 Adrian ZIELIŃSKI 94-01-01 
 353 Bogusz MARTYNA 94-01-02 
 343 Bartłomiej PERUCKI 93-06-10 
 Bartosz KANIOWSKI 95-01-01 
 5 TS AKS Chorzów SLK 47.50 120 
 122 Kajetan DUSZYŃSKI 95-05-12 
 111 Mateusz FALEJCZYK 94-08-11 
 111 Aleksander SERAFIN 95-08-29 
 114 Daniel PIEŃKUS 94-09-05 
 Bieg 2/3 18:23 

 1 MKS-SMS Victoria Racibórz SLK 45.69 120 
 58 Michał MEKITÓW 93-04-13 
 36 Marek PŁACZEK 93-03-01 
 58 Aleksander DAMASIEWICZ 93-11-23 
 56 Marcin MŁYNARCZYK 93-01-01 
 2 MKS-MOS Katowice SLK 46.64 109 
 142 Dawid GÓRECKI 94-01-25 
 137 Grzegorz SZADE 93-05-04 
 109 Krystian STASZUK 93-06-04 
 131 Arkadiusz MECH 94-01-22 
 3 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 48.72 92 
 417 Daniel KURASZ 95-03-20 
 401 Paweł NOGLIK 95-09-07 
 405 Krzysztof DUDEK 95-07-10 
 411 Grzegorz MOŻDŻONEK 95-04-06 
 LUKS Zabrzeg SLK DQ 170p14 
 Maciej ŻELAZNY 94-02-02 
 15 Marcel MARSZAŁEK 95-09-23 
 Szymon JEDYŃSKI 97-05-04 
 1 Konrad NOCOŃ 93-05-21 
 Bieg 3/3 18:28 

 1 KS Sprint Bielsko-Biała SLK 45.37 123 
 20 Marcin LINCHARD 93-03-25 
 17 Piotr MITKA 94-08-22 
 239 Maksymilian KOŁODZIEJCZYK 93-02-05 
 18 Sebastian WOREK 93-01-21 
 2 MKS-SMS Victoria Racibórz II SLK 46.53 PK 
 52 Daniel ZALEWSKI 95-05-18 
 36 Dawid ŻEBROWSKI 97-08-08 
 57 Dawid MENDELSKI 95-02-07 
 Mateusz KAMPIK 96-09-06 
 3 MKS Ekonomik Nysa OPL 45.37 123 
 42 Adrian MAKÓWKA 95-12-04 
 46 Grzegorz JUREK 92-04-19 
 10 Marcin ŻOŁĄDKIEWICZ 95-03-01 
 26 Przemysław NASTAL 94-10-30 



 GKS Piast Gliwice SLK DNF 
 771 Daniel NADOLSKI 95-11-30 
 760 Piotr DOBOSZ 96-02-19 
 Michał POGORZELSKI 93-04-13 
 753 Kamil PIOTROWIAK 93-01-07 
4x400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/3 18:49 

 1 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 3:27.17 138 
 410 Paweł PRENCEL 93-02-28 
 418 Filip JONDA 93-05-23 
 408 Kamil GOŁKOWSKI 93-09-15 
 417 Kamil WĘGLER 95-07-15 
 2 GKS Piast Gliwice SLK 3:29.11 134 
 784 Bartłomiej COPIK 95-09-20 
 776 Damian HAŁGAS 93-03-15 
 762 Adam BIELECKI 93-04-18 
 758 Marcin JANKOWSKI 93-04-05 
 3 MKS-SMS Victoria Racibórz SLK 3:33.50 123 
 45 Rafał SMOLEŃ 94-02-26 
 42 Michał PRZYBYŁO 95-11-13 
 52 Daniel ZALEWSKI 95-05-18 
 44 Szymon WASKIN 96-06-22 
 4 TS AKS Chorzów SLK 3:37.99 112 
 103 Marek MILEWSKI 92-06-15 
 112 Bartosz PACUŁA 92-02-17 
 111 Paweł PRIMUS 93-06-29 
 Maciej ZIEMBA 96-09-30 
 5 KS AZS AWF Kraków MLP 3:39.74 108 
 660 Arkadiusz BRZEGOWY 96-01-01 
 668 Mateusz DEREWECKI 95-03-12 
 670 Jakub ZIĘBA 94-08-22 
 676 Grzegorz SZCZEPAN 92-05-25 
 Bieg 2/3 18:54 

 1 CKS Budowlani Częstochowa SLK 3:28.48 135 
 281 Piotr BARTOLEWSKI 92-12-30 
 325 Michał KOZIEŁ 92-10-27 
 858 Jakub LAMCH 93-12-29 
 144 Adam BŁASIK 95-06-14 
 2 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 3:28.56 SB  135 
 65 Łukasz GURTKIEWICZ 93-02-07 
 80 Krzysztof HARĘDZA 93-08-04 
 51 Tomasz MIKUS 94-07-14 
 6 Marcin KULIK 94-10-08 
 3 LUKS Zabrzeg SLK 3:31.02 SB  129 
 5 Jakub RDZANEK 93-06-10 
 12 Arkadiusz MURAS 94-03-10 
 3 Marcin DURKALEC 93-11-14 
 26 Mateusz SZATANIK 94-03-01 
 4 MKS-MOS Katowice SLK 3:42.31 103 
 127 Mateusz GRZONDZIEL 95-03-29 
 136 Przemysław DUDKIEWICZ 95-04-13 
 141 Kamil KUREK 95-10-03 
 120 Szymon TOPOLNICKI 94-02-04 
 Bieg 3/3 18:59 

 1 MULKS Juvenia Głuchołazy OPL 3:34.45 PK 
 558 Patryk WRÓBEL 94-03-15 
 555 Marcin MACJON 92-07-05 
 556 Bartosz GRUBIAK 92-08-12 
 553 Paweł PIERÓG 92-05-09 
 2 MKS-MOSM Bytom SLK 3:38.89 110 
 512 Arkadiusz MUCHA 92-02-07 
 89 Tomasz DOLATA 96-02-15 
 84 Jakub PIECZKO 95-11-17 
 81 Mateusz WYSOCKI 95-07-15 
 3 WKS Wawel Kraków MLP 3:39.44 109 
 Paweł RYGORCZUK 95-01-01 
 348 Szymon GAJEWSKI 93-04-15 
 344 Jakub BIALE 94-02-15 
 345 Robert KRAWIEC 93-09-21 



 4 UKS Dziesiątka Radomsko LDZ 3:45.14 PK 
 173 Marcin BUKOWSKI 95-10-17 
 625 Bartosz GRABOWSKI 94-01-25 
 147 Łukasz MAŁEK 95-04-29 
 146 Artur GŁADYSZ 95-10-03 
 MKS Ekonomik Nysa OPL DNS 
 35 Łukasz BEDNARSKI 95-04-18 
 3 Mariusz CHUDOBA 95-12-11 
 42 Adrian MAKÓWKA 95-12-04 
 44 Dawid SZOSTOPAL 93-06-14 
 13 Adrian BAKA 96-02-19 
10000 m chód mężczyzn 

 Bieg 1/1 20:50 

 1 KURPIEWSKI Sebastian 93-06-24 CKS Budowlani Częstochowa SLK 49:53.00 PB  120 
 2 RYGAŁ Jan 95-06-25 CKS Budowlani Częstochowa SLK 49:53.25 120 
 3 RZEŹNIK Krzysztof 93-10-21 UKS Maraton - Korzeniowski.pl  SLK 50:57.04 PK 
 4 RYBAK Jakub 93-05-31 CKS Budowlani Częstochowa SLK 52:11.97 PB  109 
 5 KOSTRZEWA Patryk 94-06-21 CKS Budowlani Częstochowa SLK 52:22.91 108 
 6 MAŁECKI Waldemar 58-01-10 UKS Maraton - Korzeniowski.pl  SLK 52:49.83 PK 
 Międzyczasy 
 1000m 5000m 
 2000m 6000m 
 3000m 7000m 
 4000m 8000m 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg) 

 FINAŁ 17:00 

 1 GRELA Arkadiusz 90-10-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 14.41 PK 
 2 SYPOSZ Rafał 91-11-24 MKS Ekonomik Nysa OPL 14.00 PK 
 I II III IV V VI 

 GRELA Arkadiusz 14.08 x 14.41 x 

 SYPOSZ Rafał x 13.11 14.00 x 

Pchnięcie kulą juniorów (6kg) 

 FINAŁ 17:00 

 HARATYK Michał 92-04-10 KS AZS AWF Kraków MLP 16.43 PK 
 WOJTASZEK Dawid 92-05-21 UKS Gimpel Nowy Targ MLP 14.12 PK 
 1 BRZOZOWSKI Krzysztof 93-07-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 19.51 174 
 2 MORAWSKI Bartłomiej 93-03-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 12.33 100 
 3 KOWALEWSKI Jakub 92-06-29 WKS Wawel Kraków MLP 10.37 74 

 HARATYK Michał 16.35 16.31 16.11 16.43 

 WOJTASZEK Dawid 13.08 13.96 14.05 14.12 

 BRZOZOWSKI Krzysztof x x 19.51 x 

 MORAWSKI Bartłomiej 12.33 11.20 12.08 x 

 KOWALEWSKI Jakub x x 10.37 x 

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg) 

 FINAŁ 16:10 

 1 SUM Przemysław 95-06-14 WKS Wawel Kraków MLP 14.58 PB  112 
 2 PUKOCZ Dariusz 94-07-12 MKS-MOS Katowice SLK 13.32 PB  101 
 3 OBRZUD Michał 94-09-24 MKS Ekonomik Nysa OPL 13.28 100 
 4 JESZKA Wojciech 94-10-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 13.07 PB  99 
 5 JANKOWSKI Adrian 95-03-24 MKS-MOS Katowice SLK 11.03 PB  75 
 6 CYRULICZEK Dariusz 95-12-26 MKS Ekonomik Nysa OPL 7.31 38 
 ŚLUSAREK Artur 95-07-15 TS AKS Chorzów SLK DNS 



 I II III IV V VI 

 SUM Przemysław 13.44 14.58 x 14.12 

 PUKOCZ Dariusz 11.13 12.63 13.23 13.32 

 OBRZUD Michał x 12.64 \1328 12.31 

 JESZKA Wojciech 12.45 13.07 12.61 12.37 

 JANKOWSKI Adrian 10.69 10.29 10.84 11.03 

 CYRULICZEK Dariusz 6.71 x 7.31 x 

Rzut oszczepem juniorów mł (700) 

 FINAŁ 17:30 

 MAŁEK Łukasz 95-04-29 UKS Dziesiątka Radomsko LDZ 40.69 PK 
 1 KULASZEWSKI Mateusz 94-03-26 MKS-MOS Katowice SLK 57.16 SB  116 
 2 MENDELSKI Dawid 95-02-07 MKS-SMS Victoria Racibórz SLK 46.80 96 
 3 SZATANIK Mateusz 94-03-01 LUKS Zabrzeg SLK 45.75 94 
 4 CZAPLIŃSKI Seweryn 94-11-19 MKS-MOS Katowice SLK 41.05 81 
 5 ŻOŁĄDKIEWICZ Marcin 95-03-01 MKS Ekonomik Nysa OPL 39.78 PB  77 
 6 GÓRECKI Dawid 94-01-25 MKS-MOS Katowice SLK 37.58 70 
 7 LIS Patryk 95-01-05 MKS Ekonomik Nysa OPL 34.69 62 
 SIEROŃ Daniel 95-11-30 MKS-MOS Katowice SLK DNS 
 I II III IV V VI 

 MAŁEK Łukasz 36.90 40.28 34.09 40.69 

 KULASZEWSKI Mateusz 55.62 56.26 57.16 54.41 

 MENDELSKI Dawid x 43.91 46.44 46.80 

 SZATANIK Mateusz 42.55 42.12 45.75 x 

 CZAPLIŃSKI Seweryn 38.67 36.93 41.05 x 

 ŻOŁĄDKIEWICZ Marcin 37.91 39.78 x 38.34 

 GÓRECKI Dawid 37.46 37.58 37.55 x 

 LIS Patryk 34.69 21.78 28.05 x 

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 

 FINAŁ 18:10 

 1 PRZYBYŁKA Mateusz 92-05-24 MKS-SMS Victoria Racibórz SLK 49.17 110 
 2 GROT Łukasz 93-08-07 CKS Budowlani Częstochowa SLK 47.96 107 
 3 MACHNIK Bartosz 92-06-18 MKS-SMS Victoria Racibórz SLK 47.06 106 
 4 KRZAK Paweł 93-06-02 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 43.27 SB  98 
 5 POPIELAWSKI Michał 93-02-05 MKS-MOSM Bytom SLK 40.11 PB  92 
 I II III IV V VI 

 PRZYBYŁKA Mateusz 48.09 49.17 45.61 45.64 

 GROT Łukasz 43.08 45.79 46.04 47.96 

 MACHNIK Bartosz 43.56 43.04 44.72 47.06 

 KRZAK Paweł 42.28 41.18 43.27 42.53 

 POPIELAWSKI Michał x 35.33 38.02 40.11 

Rzut dyskiem juniorów (1.75kg) 

 FINAŁ 15:35 

 FOLKERT Michał 93-01-19 MOSM Tychy SLK 32.65 PK 
 MORAWSKI Bartłomiej 93-03-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 32.59 PK 
 WOJTASZEK Dawid 92-05-21 UKS Gimpel Nowy Targ MLP 38.50 PB  PK 
 1 HARATYK Michał 92-04-10 KS AZS AWF Kraków MLP 48.70 140 
 2 SZARAWARA Bartosz 92-07-14 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 40.10 113 



 FOLKERT Michał x x 32.65 x 

 MORAWSKI Bartłomiej 32.59 30.42 x 28.05 

 WOJTASZEK Dawid x 35.54 x 38.50 

 HARATYK Michał 47.59 48.70 x x 

 SZARAWARA Bartosz 39.56 40.10 39.69 xc 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg) 

 FINAŁ 14:45 

 1 ROSIAK Jakub 95-05-10 WKS Wawel Kraków MLP 37.13 PB  99 
 2 CICHY Krzysztof 95-08-26 MKS-SMS Victoria Racibórz SLK 36.61 97 
 3 RYGORCZUK Mariusz 95-05-10 WKS Wawel Kraków MLP 35.71 94 
 4 DROZDOWSKI Olaf 95-10-27 TS AKS Chorzów SLK 32.65 83 
 5 SZUL Rafał 95-07-02 MKS Ekonomik Nysa OPL 20.98 39 
 I II III IV V VI 

 ROSIAK Jakub 34.65 29.56 35.82 37.13 

 CICHY Krzysztof 35.89 x 36.61 35.03 

 RYGORCZUK Mariusz 35.71 33.72 x x 

 DROZDOWSKI Olaf 31.30 32.65 31.40 30.48 

 SZUL Rafał x 20.98 x x 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 

 FINAŁ 15:30 

 1 NOWAKOWSKI Michał 91-07-31 MKS Ekonomik Nysa OPL 42.39 PK 
 2 ZAWADZKI Radosław 90-04-17 MKS Ekonomik Nysa OPL 32.64 PK 
 I II III IV V VI 

 NOWAKOWSKI Michał 42.39 x 41.81 x 

 ZAWADZKI Radosław 31.91 32.52 x 32.64 

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 14:40 

 PTAK Grzegorz 96-05-03 MKS-SMS Victoria Racibórz SLK 1.70 PB  PK 
 RODAK Hubert 93-04-11 MKS Żywiec SLK 1.75 PB  PK 
 DZIEDZIC Mateusz 94-04-20 LUKS MGOKSiR Korfantów OPL 1.85 PK 
 ADAMUS Sebastian 94-05-14 ULKS Bielgim Bielany MAZ 1.85 PB  PK 
 1 PERUCKI Bartłomiej 93-06-10 WKS Wawel Kraków MLP 1.97 128 
 2 PRZYWARA Dawid 94-02-16 KS AZS AWF Kraków MLP 1.85 108 
 3 ZIAJA Michał 94-04-04 KS AZS AWF Kraków MLP 1.85 108 
 4 FABA Szymon 95-01-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 1.80   99 
 5 KŁOS Michał 92-08-04 CKS Budowlani Częstochowa SLK 1.70 81 
 6 DOMAGAŁA Paweł 92-06-11 KS Sprint Bielsko-Biała SLK 1.65 73 
 ZARĘBA Krystian 92-03-07 TS AKS Chorzów SLK DNS 
 KUBAT Paweł 89-08-04 AZS-AWF Katowice SLK DNS PK 
 WROZA Tomasz 95-09-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK DNS PK 
 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.97 2.02 

 PTAK Grzegorz o o xxo xxx 

 DZIEDZIC Mateusz - - o o o o xxx 

 ADAMUS Sebastian - - o o o o xxx 

 RODAK Hubert o o o xxo 

 PERUCKI Bartłomiej - o o xo o xxo o xo xxx 

 PRZYWARA Dawid - - - - xo o xxx 

 ZIAJA Michał - - - - xo xo xxx 

 FABA Szymon - - o o xo xxx 

 KŁOS Michał - - o xxx 

 DOMAGAŁA Paweł - xo xxx 



Rzut młotem juniorów (6kg) 

 FINAŁ 13:50 

 SKORUPA Dawid 93-02-17 RMKS Rybnik SLK 53.69 PK 
 PYSZNY Artur 93-02-13 RMKS Rybnik SLK 47.44 PB  PK 
 1 PIOTROWSKI Mateusz 93-05-08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 63.58 PB  154 

 PYSZNY Artur 47.44 x x x 

 SKORUPA Dawid 53.69 52.23 x x 

 PIOTROWSKI Mateusz 63.58 x 61.95 62.92 

Rzut młotem juniorów mł (5kg) 

 FINAŁ 13:15 

 WILCZYŃSKI Marcin 94-04-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 43.57 PK 
 KOLASA Mateusz 95-07-09 LKS Brzezina Osiek MLP 34.00 PK 
 NITNER Mateusz 94-09-07 RMKS Rybnik SLK 58.85 PB  PK 
 HUCZEK Kamil 97-01-17 LKS Brzezina Osiek MLP 26.13 PK 
 1 RURAŃSKI Marcin 94-09-26 TS AKS Chorzów SLK 52.86 117 
 SZUL Rafał 95-07-02 MKS Ekonomik Nysa OPL DNS PK 
 FOLKERT Michał 93-01-19 MOSM Tychy SLK DNS PK 
 GLIWIŃSKI Daniel 96-11-23 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SLK DNS PK 
 I II III IV V VI 

 WILCZYŃSKI Marcin 41.75 42.53 43.57 42.78 

 KOLASA Mateusz 33.53 x x 34.00 

 NITNER Mateusz 58.85 57.01 x 57.21 

 HUCZEK Kamil x 26.13 x 25.10 

 RURAŃSKI Marcin 49.16 52.86 x x 

Rzut młotem mężczyzn (7,26kg) 

 FINAŁ 13:50 

 1 GRUDZIEŃ Adam 87-03-29 TS AKS Chorzów SLK 56.95 PK 
 2 BODANKA Łukasz 90-01-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 55.57 PK 
 I II III IV V VI 

 GRUDZIEŃ Adam 53.70 54.38 56.95 x 

 BODANKA Łukasz 52.75 55.57 x 54.90 

Skok o tyczce mężczyzn 

 FINAŁ 15:20 

 1 KŁODA Michał 93-08-01 MKS Ustroń SLK 4.40 SB  PK 
 2 NOWAK Mateusz 94-04-01 MKS Ustroń SLK 4.10 PB  PK 
 3 ŚWIERKOT Artur 93-02-17 UKS Olimp Mazańcowice SLK 4.00 PK 
 4 GÓRNIOK Michał 94-01-08 MKS Ustroń SLK 3.70 PB  PK 
 5 KIERSKI Jan 94-05-31 UKS Olimp Mazańcowice SLK 3.60 PB  PK 
 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.40 4.55 

 KŁODA Michał - - - - o - oo - o o xxx 

 NOWAK Mateusz - - xo - xo - o o xxx 

 ŚWIERKOT Artur - - - - - - o - xxx 

 GÓRNIOK Michał - o o xo xxx 

 KIERSKI Jan o xo o xxx 

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 14:40 

 1 SZESTAŁO Piotr 91-05-07 WKS Wawel Kraków MLP 6.78 +3.8 PK 
 2 GEMBALCZYK Aleksander 94-09-20 RMKS Rybnik SLK 6.73 PB  +3.5 PK 
 3 BRYŁA Piotr 94-04-22 LKS Pszczyna SLK 6.59 PB  +0.4 PK 
 4 DUDEK Krzysztof 95-07-10 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 6.46 PB  +1.9 102 
 5 DZIECH Janusz 92-04-16 UKS Gminy Brzeszcze MLP 6.44 +2.0 PK 
 6 NOCOŃ Konrad 93-05-21 LUKS Zabrzeg SLK 6.42 +0.7 100 
 7 POGORZELSKI Michał 93-04-13 GKS Piast Gliwice SLK 6.33 SB  +2.0 96 
 8 SZYMOSZEK Krzysztof 94-03-01 UKS Czwórka Żory SLK 6.31 +2.8 PK 



 9 BRZEZIŃSKI Marek 95-05-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 6.26 -0.8 92 
 10 LINCHARD Marcin 93-03-25 KS Sprint Bielsko-Biała SLK 6.08 +3.0 84 
 11 SĄCZAWA Jakub 93-08-06 KS AZS AWF Kraków MLP 6.06 +4.0 83 
 12 TARNAWA Mikołaj 94-04-06 KS Sprint Bielsko-Biała SLK 5.92 +0.3 77 
 13 WOREK Sebastian 93-01-21 KS Sprint Bielsko-Biała SLK 5.45 +0.8 PK 
 14 BROŻYŃSKI Bartosz 95-02-28 TS AKS Chorzów SLK 4.94 +2.0 52 
 RODAK Hubert 93-04-11 MKS Żywiec SLK DNS PK 
 MATKOWSKI Grzegorz 90-09-01 MKS Tempo Kęty MLP NM PK 
 I II III IV V VI 

 SZESTAŁO Piotr 6.69 6.78 x 5.96 
 -0.5 +3.8 +1.5 -0.1 
 GEMBALCZYK Aleksander 6.22 5.79 6.53 6.73 
 -0.5 -4.0 +2.4 +3.5 
 BRYŁA Piotr x 6.31 6.33 6.59 
 +0.6 +1.0 +1.6 +0.4 
 DUDEK Krzysztof 6.01 6.46 5.80 6.19 
 -0.5 +1.9 -1.5 -0.4 
 DZIECH Janusz 6.44 6.27 5.91 6.14 
 +2.0 +1.5 +3.0 +0.2 
 NOCOŃ Konrad x 6.42 6.13 5.20 
 +1.2 +0.7 +0.8 +0.7 
 POGORZELSKI Michał 5.81 5.90 6.33 6.05 
 +0.6 +1.1 +2.0 +1.3 
 SZYMOSZEK Krzysztof 5.18 6.31 4.41 x 
 +0.2 +2.8 -1.0 -1.4 
 BRZEZIŃSKI Marek 6.26 x x 4.88 
 -0.8 +3.5 +3.0 +2.0 
 LINCHARD Marcin x 6.08 6.04 6.02 
 -1.0 +3.0 +0.4 -1.1 
 SĄCZAWA Jakub 6.06 6.05 x x 
 +4.0 -1.0 -0.3 +0.7 
 TARNAWA Mikołaj x 5.90 5.92 x 
 +1.5 +2.2 +0.3 +0.5 
 WOREK Sebastian x x 5.45 4.47 
 -1.5 +3.5 +0.8 +1.4 
 BROŻYŃSKI Bartosz 4.50 3.88 4.21 4.94 
 -1.5 -1.2 +3.4 +2.0 
Trójskok mężczyzn 

 FINAŁ 16:30 

 1 KOMAR Patryk 91-01-21 MKS Ekonomik Nysa OPL 14.65 +1.8 PK 
 2 MATKOWSKI Grzegorz 90-09-01 MKS Tempo Kęty MLP 14.61 PB  +0.5 PK 
 3 MAGIERA Mateusz 93-07-21 RMKS Rybnik SLK 13.83 PB  +2.0 PK 
 4 DAHL Lars 89-01-01 WKS Wawel Kraków MLP 13.07 +1.5 PK 
 5 MŁYNARCZYK Oskar 92-11-09 KS Sprint Bielsko-Biała SLK 12.75 PB  +0.6 90 
 6 MARTYNA Bogusz 94-01-02 WKS Wawel Kraków MLP 12.38 +2.0 83 
 7 MAKÓWKA Adrian 95-12-04 MKS Ekonomik Nysa OPL 12.29 -0.8 81 
 8 DZIECH Janusz 92-04-16 UKS Gminy Brzeszcze MLP 12.14 -1.5 PK 
 9 GRABOWSKI Bartosz 94-01-25 UKS Dziesiątka Radomsko LDZ 11.84 +0.9 PK 
 I II III IV V VI 

 KOMAR Patryk 14.10 14.65 14.55 14.62 
 +0.5 +1.8 +0.1 +1.6 
 MATKOWSKI Grzegorz x 14.16 11.27 14.61 
 -1.7 +0.6 +0.2 +0.5 
 MAGIERA Mateusz 13.65 x 13.68 13.83 
 -0.9 +0.9 +1.4 +2.0 
 DAHL Lars 12.88 13.07 12.82 12.77 
 -1.2 +1.5 +1.4 +1.6 
 MŁYNARCZYK Oskar 12.51 x 12.75 12.67 
 +0.1 +2.1 +0.6 +1.3 
 MARTYNA Bogusz x 12.37 12.35 12.38 
 +0.1 -0.6 +1.8 +2.0 
 MAKÓWKA Adrian 12.14 12.29 x x 
 -1.0 -0.8 +0.7 +1.8 
 DZIECH Janusz 11.93 x 11.81 12.14 
 -1.3 +1.6 +0.5 -1.5 
 GRABOWSKI Bartosz x 11.65 11.37 11.84 
 -2.8 -1.3 +1.2 +0.9 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów kobiet 

 Bieg 1/5 -0.5 14:35 

 1 JERZMANOWSKA Karolina 93-02-07 KS AZS AWF Kraków MLP 12.56 PB  131 
 2 GORZKOWSKA Anna 93-09-17 MKS-MOSM Bytom SLK 12.57 131 
 3 BRYDA Paulina 95-01-26 TS AKS Chorzów SLK 13.22 PB  103 
 4 BUDNY Katarzyna 94-04-21 LUKS Zabrzeg SLK 13.38 PB  96 
 5 BAJGER Dominika 95-05-26 LUKS Zabrzeg SLK 13.56 SB  89 
 6 BRANDYK Agata 92-10-07 TS AKS Chorzów SLK 13.83 PB  80 



 Bieg 2/5 0.0 14:40 

 1 WĄS Patrycja 92-10-30 WKS Wawel Kraków MLP 12.82 120 
 2 WESOŁOWSKA Małgorzata 94-05-20 WKS Wawel Kraków MLP 13.75 SB  83 
 3 KOMOROWSKA Janina 95-10-12 KS Sprint Bielsko-Biała SLK 13.99 PB  75 
 4 SZYMANEK Monika 93-10-05 KS Sprint Bielsko-Biała SLK 14.10 SB  73 
 5 HAŁAS Karolina 95-02-08 LUKS Zabrzeg SLK 14.61 63 
 6 SKRABA Izabela 94-10-21 MKS-MOSM Bytom SLK 15.57 SB  45 

 Bieg 3/5 -1.5 14:45 

 1 CIBA Kamila 95-03-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SLK 12.36 PK 
 2 NYCZ Nina 93-08-07 WKS Wawel Kraków MLP 12.47 PB  PK 
 3 ZIĘTARA Adrianna 91-01-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 12.60 PK 
 4 HELBIK Joanna 93-05-29 LKS Pszczyna SLK 12.61 =SB  PK 
 4 CHMIELEWSKA Katarzyna 94-08-29 KS AZS AWF Kraków MLP 13.07 PB  PK 
 5 MADEJCZYK Angelika 91-03-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 12.97 PK 
 6 TARKA Dominika 92-10-04 WKS Wawel Kraków MLP 13.13 SB  PK 
 7 BAŃBUŁA Aleksandra 95-06-09 MKS Ekonomik Nysa OPL 17.85 2 

 Bieg 4/5 +0.5 14:50 

 1 CAŁA Magdalena 91-03-18 CKS Budowlani Częstochowa SLK 12.69 SB  PK 
 2 ŁĄCZNA Emilia 91-02-26 CKS Budowlani Częstochowa SLK 12.98 PK 
 3 WAŻNA Izabela 91-07-17 MOSM Tychy SLK 13.06 SB  PK 
 5 MAZURKIEWICZ Ewa 96-01-06 MKS-MOSM Bytom SLK 13.26 PK 
 6 MSTOWSKA Aleksandra 94-03-28 KS AZS AWF Kraków MLP 13.35 PK 
 7 USENDIAH Jessica 98-06-18 MOSM Tychy SLK 13.37 PB  PK 
 JUZASZEK Anna 97-07-24 LKS Kłos Olkusz MLP DNS PK 

 Bieg 5/5 +1.0 14:55 

 1 SUCHOWIECKA Paula 89-05-09 WKS Wawel Kraków MLP 11.81 PB  PK 
 2 MULARZ Monika 96-02-03 LKS Pszczyna SLK 12.49 PB  PK 
 3 NOGA Magdalena 92-02-06 KS Sprint Bielsko-Biała SLK 13.06 SB  PK 
 4 KOWALSKA Magdalena 95-08-25 RMKS Rybnik SLK 13.10 PK 
 5 KUŹMA Maja 94-04-21 KS AZS AWF Kraków MLP 13.11 PB  PK 
 6 RAKOSZA Wioletta 96-11-01 CKS Budowlani Częstochowa SLK 13.26 PK 
 7 KWIECIEŃ Małgorzata 91-08-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 13.45 PK 

200 metrów kobiet 

 Bieg 1/7 -3.0 15:11 

 1 STĘPIEŃ Angelika 93-04-03 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 24.55 155 
 2 GORZKOWSKA Magdalena 92-04-30 MKS-MOSM Bytom SLK 24.58 PB  154 
 3 GIELATA Marlena 92-05-13 MKS-MOS Katowice SLK 26.31 119 
 4 KALISZ Magdalena 93-09-25 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 26.44 117 
 5 KOZOK Aleksandra 93-01-12 TS AKS Chorzów SLK 26.46 PB  116 
 6 KOSMAN Magdalena 93-11-05 MKS-SMS Victoria Racibórz SLK 26.83 PB  109 

 Bieg 2/7 -2.3 15:15 

 1 GŁOGOWSKA Elżbieta 95-01-10 LUKS Zabrzeg SLK 26.88 108 
 2 CHMIELEWSKA Katarzyna 94-08-29 KS AZS AWF Kraków MLP 26.89 PB  108 
 3 MSTOWSKA Aleksandra 94-03-28 KS AZS AWF Kraków MLP 26.97 PB  107 
 4 JAGODA Emilia 94-11-16 TS AKS Chorzów SLK 28.14 90 
 5 FITZON Ewelina 95-01-05 MKS-SMS Victoria Racibórz SLK 28.81 PB  82 
 6 MUSIAŁ Ewa 94-05-15 KS AZS AWF Kraków MLP 29.57 74 

 Bieg 3/7 +3.0 15:19 

 1 NOGA Magdalena 92-02-06 KS Sprint Bielsko-Biała SLK 26.53 115 
 2 KWIATKOWSKA Alicja 95-03-23 WKS Wawel Kraków MLP 26.90 PB  108 
 3 JACKOWSKA Sylwia 94-01-30 TS AKS Chorzów SLK 27.50 SB  99 
 4 BIENIEK Paulina 93-08-29 MKS Ekonomik Nysa OPL 28.11 PB  90 
 5 RICHTER Sylwia 94-06-04 MKS-MOSM Bytom SLK 28.20 PB  89 
 PIĄTEK Magdalena 95-12-10 MKS-MOS Katowice SLK DNS 

 Bieg 4/7 -0.3 15:23 

 1 BRANDYK Iwona 94-01-12 TS AKS Chorzów SLK 26.88 108 
 2 ŁUKASIK Magdalena 93-11-13 MKS-MOSM Bytom SLK 26.97 107 
 3 SIWCZYK Angelika 95-02-17 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 27.30 PB  102 
 4 CHUDZIŃSKA Jolanta 95-02-11 KS Sprint Bielsko-Biała SLK 27.65 PB  97 

 Bieg 5/7 -0.3 15:27 

 1 BANASIK Monika 90-09-11 WKS Wawel Kraków MLP 26.93 PK 
 2 PLEŚNIAK Aleksandra 94-02-02 KS Sprint Bielsko-Biała SLK 28.97 81 
 JARGUZ Żaneta 92-03-26 MKS-MOSM Bytom SLK DNS 



 PIGULSKA Monika 94-07-08 MKS Ekonomik Nysa OPL DNS 

 Bieg 6/7 -2.0 15:31 

 1 SUCHOWIECKA Paula 89-05-09 WKS Wawel Kraków MLP 24.15 PB  PK 
 2 SIEWRUK Katarzyna 95-12-03 UKS-MOS Opole OPL 25.29 PB  PK 
 3 JERZMANOWSKA Karolina 93-02-07 KS AZS AWF Kraków MLP 25.81 PB  PK 
 4 MADEJCZYK Angelika 91-03-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 25.90 PB  PK 
 5 ŻEBROWSKA Karolina 90-06-26 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 26.08 PK 

 Bieg 7/7 -1.0 15:35 

 1 PIONTEK Natalia 95-11-23 RMKS Rybnik SLK 26.11 PB  PK 
 2 JUSZCZYK Karolina 96-05-13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SLK 27.46 PK 
 3 STRZEMPA Zuzanna 95-03-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 27.59 PB  PK 
 4 KWIECIEŃ Małgorzata 91-08-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 27.67 =PB  PK 
 5 NOWAK Karolina 97-01-01 MKS Ekonomik Nysa OPL 27.74 PB  PK 

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/5 13:55 

 1 ŚWIĘTY Justyna 92-12-03 MKS-SMS Victoria Racibórz SLK 56.39 145 
 2 SOSNOWSKA Izabela 92-09-18 CKS Budowlani Częstochowa SLK 58.24 128 
 3 GMYZ Gabriela 93-01-05 CKS Budowlani Częstochowa SLK 58.81 PB  123 
 4 ZABOROWSKA Sonia 94-11-03 TS AKS Chorzów SLK 60.44 110 
 5 KRAWCZYK Magdalena 92-10-24 GKS Piast Gliwice SLK 61.30 PB  104 
 Międzyczasy 
 200m 

 Bieg 2/5 14:00 

 1 WĘGLER Marta 93-06-28 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 60.86 SB  107 
 2 SAJDAK Renata 95-10-16 MKS-SMS Victoria Racibórz SLK 61.80 100 
 3 CIEŚLAR Marta 92-10-08 MKS-MOSM Bytom SLK 63.03 91 
 4 KURPAS Agnieszka 95-04-06 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 63.03 PB  91 
 Międzyczasy 
 200m 

 Bieg 3/5 14:05 

 1 PIEGZA Monika 95-11-06 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 63.91 PB  85 
 2 SIEKIERZYCKA Sara 95-04-19 MKS-SMS Victoria Racibórz SLK 64.44 82 
 3 STĘPAK Sandra 95-09-01 GKS Piast Gliwice SLK 65.29 PB  76 
 4 WOLNY Justyna 94-04-20 KS AZS AWF Kraków MLP 65.52 PB  74 
 KONIECZNA Ewelina 94-06-02 TS AKS Chorzów SLK DQ 162p7 
 Międzyczasy 
 200m 

 Bieg 4/5 14:10 

 1 KARAŚ Paulina 94-06-06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SLK 60.35 PK 
 2 GAWLAK Ewelina 94-05-30 LKS Pszczyna SLK 64.37 PB  PK 
 3 JANKOWSKA Aleksandra 97-09-02 UKS Czwórka Żory SLK 68.96 PK 
 ŁUKASZYŃSKA Katarzyna 97-01-01 MKS Ekonomik Nysa OPL DNS PK 
 Międzyczasy 
 200m 

 Bieg 5/5 14:15 

 1 WIERA Natalia 95-05-13 LKS Pszczyna SLK 60.14 PB  PK 
 2 GAWLAK Katarzyna 96-04-25 LKS Pszczyna SLK 60.57 PB  PK 
 3 INDEKA Sylwia 97-06-19 LKS Pszczyna SLK 66.27 PK 
 4 SZCZYPKA Hanna 96-08-13 UKS Czwórka Żory SLK 66.60 PK 



 Międzyczasy 
 200m 

800 metrów kobiet 

 Bieg 1/2 16:43 

 1 PUSCHHAUS Martyna 93-08-12 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 2:12.10 SB  140 
 2 LEMPART Anna 92-06-10 MKS-MOSM Bytom SLK 2:18.11 SB  121 
 3 MIKLER Anna 93-01-28 KS AZS AWF Kraków MLP 2:18.60 PB  119 
 4 MOCHNIA Monika 92-01-27 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 2:18.92 SB  118 
 5 PUTOŃ Zuzanna 95-02-26 TL Pogoń Ruda Śląska SLK \2:20.75 PB  113 
 6 BŁASZCZAK Jowita 95-11-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 2:21.87 110 
 7 KACPRZYK Martyna 93-04-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 2:23.24 106 
 8 NOWACKA Nicoleta 93-02-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 2:23.41 105 
 9 SADOWSKA Dajana 95-07-14 MKS-SMS Victoria Racibórz SLK 2:33.40 76 
 KOTYRBA Paulina 94-04-08 GKS Piast Gliwice SLK DNS 
 Międzyczasy 
 200m 
 400m 
 600m 

 Bieg 2/2 16:48 

 1 HAŁASA Monika 92-04-05 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu SLK 2:14.94 SB  PK 
 2 GASIAK Julianna 95-12-10 CKS Budowlani Częstochowa SLK 2:21.31 109 
 3 BZDAK Oliwia 95-08-30 RMKS Rybnik SLK 2:27.50 PB  PK 
 4 HORWAT Barbara 94-02-24 KS AZS AWF Kraków MLP 2:28.06 91 
 5 PRZEMYK Kamila 95-11-03 LUKS Zabrzeg SLK 2:30.52 SB  84 
 6 BAJOR Roksana 93-03-26 MKS-MOSM Bytom SLK 2:32.03 80 
 7 ADAMIK Sylwia 94-07-11 LKS POGÓRZE SLK 2:32.44 PB  PK 
 8 HUDZIK Wioletta 95-11-30 UKS Czwórka Żory SLK 2:34.84 PK 
 Międzyczasy 
 200m 
 400m 
 600m 

1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/1 17:47 

 1 ŚLĘZAK Sylwia 95-11-07 CKS Budowlani Częstochowa SLK 4:48.24 PB  115 
 2 NABIELEC Magdalena 91-05-15 niest.Kraków MLP 4:54.02 PK 
 3 LUBSZCZYK Izabela 91-01-05 UKS Czwórka Żory SLK 4:56.18 PK 
 4 SZWARNÓG Jolanta 92-04-11 KS AZS AWF Kraków MLP 4:59.55 SB  93 
 5 MENDECKA Michalina 92-01-23 MKS-SMS Victoria Racibórz SLK 5:00.25 SB  91 
 6 MATACZYŃSKA Anna 87-12-19 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu SLK 5:05.32 PK 
 7 BALIŃSKA Ewelina 95-03-20 MKS-MOSM Bytom SLK 5:06.36 PB  85 
 8 TOMCZYK Monika 93-03-16 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu SLK 5:06.63 PK 
 9 KLUBA Klaudia 94-03-11 CKS Budowlani Częstochowa SLK 5:07.56 84 
 10 LENERT Natalia 95-06-23 MKS-MOSM Bytom SLK 5:09.29 PB  83 
 11 SZCZUREK Alicja 94-09-07 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu SLK 5:11.67 PK 
 12 ROSIKOŃ Katarzyna 95-08-19 MOSiR Mysłowice SLK 5:23.87 PK 
 13 NOWAK Daria 95-07-24 UKS Czwórka Żory SLK 5:31.82 PK 
 SZYMURA Anna 95-08-25 TL Pogoń Ruda Śląska SLK DNS 
 NIEWIEDZIAŁ Barbara 81-01-01 LUKS MGOKSiR Korfantów OPL DNS PK 
 Międzyczasy 
 1000m 

2000 m przeszkody kobiet 

 Bieg 1/1 19:15 

 1 NĘCKA Urszula 84-06-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 6:41.01 PK 
 2 JARAWKA Natalia 86-07-13 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 7:06.09 PK 
 3 GAMBUSZ Agata 94-12-21 MKS-MOSM Bytom SLK 8:12.47 95 

3000 metrów kobiet 

 Bieg 1/1 16:25 



 1 GORTEL Agnieszka 77-03-20 TS AKS Chorzów SLK 9:35.54 PB  PK 
 2 PODSIADŁO Roksana 92-08-27 WKS Wawel Kraków MLP 11:07.43 95 
 3 KALEMBA Katarzyna 91-06-12 WKS Wawel Kraków MLP 11:10.34 PK 
 4 KONDYS Natalia 93-06-11 LUKS MGOKSiR Korfantów OPL 11:13.65 PK 
 DELEWSKA Dalia 86-10-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK DNS PK 
 Międzyczasy 
 1000m 
 1400m 
 2000m 

100 m ppł juniorek mł (76,2) 

 Bieg 1/1 +4.7 17:33 

 1 CIBA Kamila 95-03-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SLK 14.49 PK 
 2 MORTON Marlena 94-02-15 WKS Wawel Kraków MLP 14.66 145 
 3 KUŹMA Maja 94-04-21 KS AZS AWF Kraków MLP 15.02 PB  138 
 4 JARZYNA Aleksandra 94-09-07 WKS Wawel Kraków MLP 15.18 135 
 5 WOLNICKA Izabela 95-10-22 SKS Kusy Kraków MLP 15.28 PK 
 6 AUGUSTYN Dominika 94-12-03 MKS-MOS Katowice SLK 15.31 132 
 7 GÓRKIEWICZ Barbara 95-04-07 LKS Brzezina Osiek MLP 16.07 PK 
 KRASOŃ Marta 95-01-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SLK DNF PK 

100 m ppł kobiet 

 Bieg 2/2 +2.6 17:28 

 1 NYCZ Nina 93-08-07 WKS Wawel Kraków MLP 14.38 152 
 2 TARKA Dominika 92-10-04 WKS Wawel Kraków MLP 15.29 134 
 3 BANASIK Monika 90-09-11 WKS Wawel Kraków MLP 15.36 PB  PK 

400 m ppł kobiet (76,2) 

 Bieg 1/2 13:35 

 1 LEWKOWICZ Agnieszka 94-02-18 CKS Budowlani Częstochowa SLK 65.04 PB  126 
 2 BUCZKOWICZ Aleksandra 95-04-04 MKS-MOSM Bytom SLK 66.83 116 
 3 KASPEREK Oliwia 95-09-20 MKS-MOSM Bytom SLK 70.21 100 
 4 BADACZEWSKA Beata 95-11-18 MKS-MOSM Bytom SLK 71.36 94 

 Bieg 2/2 13:40 

 1 DYRCZ Justyna 93-07-08 MKS-SMS Victoria Racibórz SLK 66.00 PB  121 
 2 POLNIK Weronika 93-12-10 MKS-SMS Victoria Racibórz SLK 67.65 112 
 3 TRZASKOWSKA Milena 94-02-07 LUKS MGOKSiR Korfantów OPL 73.55 PK 

4x100 metrów kobiet 

 Bieg 1/2 18:02 

 1 WKS Wawel Kraków MLP 49.38 142 
 342 Patrycja WĄS 92-10-30 
 352 Dominika TARKA 92-10-04 
 343 Weronika GAUDYN 92-12-10 
 344 Nina NYCZ 93-08-07 
 2 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 49.75 139 
 411 Agnieszka KURPAS 95-04-06 
 401 Angelika STĘPIEŃ 93-04-03 
 404 Angelika SIWCZYK 95-02-17 
 408 Magdalena KALISZ 93-09-25 
 3 KS AZS AWF Kraków MLP 50.12 SB  136 
 677 Aleksandra MSTOWSKA 94-03-28 
 680 Karolina JERZMANOWSKA 93-02-07 
 667 Maja KUŹMA 94-04-21 
 677 Katarzyna CHMIELEWSKA 94-08-29 
 4 CKS Budowlani Częstochowa SLK 51.74 120 
 400 Joanna BINDRYN 95-12-14 
 155 Gabriela GMYZ 93-01-05 
 302 Izabela SOSNOWSKA 92-09-18 
 394 Wioletta RAKOSZA 96-11-01 
 5 TS AKS Chorzów SLK 51.76 SB  121 
 115 Iwona BRANDYK 94-01-12 
 113 Agata BRANDYK 92-10-07 
 111 Paulina BRYDA 95-01-26 
 105 Sonia ZABOROWSKA 94-11-03 



 6 LUKS Zabrzeg SLK 52.95 110 
 31 Katarzyna BUDNY 94-04-21 
 62 Dominika BAJGER 95-05-26 
 Justyna HAŁAS 96-01-17 
 Aleksandra KOŁOCZEK 96-02-01 
 Bieg 2/2 18:06 

 1 RMKS Rybnik SLK 50.59 PK 
 68 Magdalena KOWALSKA 95-08-25 
 81 Natalia PIONTEK 95-11-23 
 71 Paulina LAPCZYK 95-02-21 
 98 Paulina POTYKA 95-07-30 
 2 MKS-MOS Katowice SLK 51.94 119 
 Sandra BRYŚ 97-07-13 
 116 Marlena GIELATA 92-05-13 
 126 Dominika AUGUSTYN 94-12-03 
 Małgorzata SKOP 96-06-03 
 3 KS Sprint Bielsko-Biała SLK 52.92 110 
 75 Magdalena NOGA 92-02-06 
 76 Aleksandra PLEŚNIAK 94-02-02 
 37 Jolanta CHUDZIŃSKA 95-02-11 
 176 Monika SZYMANEK 93-10-05 
 MKS-SMS Victoria Racibórz SLK DNF 
 42 Renata SAJDAK 95-10-16 
 54 Ewelina FITZON 95-01-05 
 51 Sara SIEKIERZYCKA 95-04-19 
 43 Dajana SADOWSKA 95-07-14 
 MKS Ekonomik Nysa OPL DNS 
 22 Martyna BORYS 97-03-06 
 17 Paulina BIENIEK 93-08-29 
 20 Paulina GRELA 95-03-11 
 22 Aleksandra BAŃBUŁA 95-06-09 
 MKS-MOSM Bytom SLK DQ 170p14 
 73 Aleksandra BUCZKOWICZ 95-04-04 
 77 Anna GORZKOWSKA 93-09-17 
 70 Ewa MAZURKIEWICZ 96-01-06 
 93 Magdalena ŁUKASIK 93-11-13 
4x400 metrów kobiet 

 Bieg 1/2 18:35 

 1 MKS-SMS Victoria Racibórz SLK 3:59.48 SB  138 
 42 Justyna ŚWIĘTY 92-12-03 
 121 Justyna DYRCZ 93-07-08 
 54 Magdalena KOSMAN 93-11-05 
 38 Weronika POLNIK 93-12-10 
 2 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 4:01.00 135 
 406 Marta WĘGLER 93-06-28 
 402 Zuzanna PUTOŃ 95-02-26 
 403 Monika MOCHNIA 92-01-27 
 405 Martyna PUSCHHAUS 93-08-12 
 3 TS AKS Chorzów SLK 4:06.28 124 
 103 Ewelina KONIECZNA 94-06-02 
 104 Aleksandra KOZOK 93-01-12 
 115 Sylwia JACKOWSKA 94-01-30 
 118 Emilia JAGODA 94-11-16 
 4 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 4:10.47 SB  116 
 52 Jowita BŁASZCZAK 95-11-15 
 s1654 Martyna KACPRZYK 93-04-04 
 51 Nicoleta NOWACKA 93-02-17 
 52 Zuzanna STRZEMPA 95-03-01 
 5 KS AZS AWF Kraków MLP 4:13.05 111 
 Jolanta SZWARNUK 92-01-01 
 676 Anna MIKLER 93-01-28 
 672 Justyna WOLNY 94-04-20 
 679 Barbara HORWAT 94-02-24 
 6 WKS Wawel Kraków MLP 4:21.66 96 
 343 Alicja KWIATKOWSKA 95-03-23 
 352 Małgorzata WESOŁOWSKA 94-05-20 
 344 Roksana PODSIADŁO 92-08-27 
 345 Marlena MORTON 94-02-15 
 Bieg 2/2 18:45 



 1 MKS-MOSM Bytom SLK 4:06.55 123 
 72 Ewelina BALIŃSKA 95-03-20 
 90 Marta CIEŚLAR 92-10-08 
 515 Anna LEMPART 92-06-10 
 83 Natalia LENERT 95-06-23 
 2 CKS Budowlani Częstochowa SLK 4:09.50 117 
 406 Julianna GASIAK 95-12-10 
 154 Klaudia KLUBA 94-03-11 
 300 Agnieszka LEWKOWICZ 94-02-18 
 155 Sylwia ŚLĘZAK 95-11-07 
 3 GKS Piast Gliwice SLK 4:16.41 SB  105 
 761 Magdalena KRAWCZYK 92-10-24 
 757 Sandra STĘPAK 95-09-01 
 753 Natalia CHIBOWSKA 97-06-26 
 759 Daria LAUER 97-02-09 
 4 LUKS Zabrzeg SLK 4:20.67 97 
 Justyna HAŁAS 96-01-17 
 44 Karolina HAŁAS 95-02-08 
 24 Kamila PRZEMYK 95-11-03 
 66 Elżbieta GŁOGOWSKA 95-01-10 
 5 MKS Ekonomik Nysa OPL 5:01.99 55 
 22 Aleksandra BAŃBUŁA 95-06-09 
 1 Katarzyna ŁUKASZYŃSKA 97-01-01 
 43 Karolina NOWAK 97-01-01 
 12 Aleksandra GABRYEL 96-08-28 
5000 metrów chód kobiet 

 Bieg 1/1 20:03 

 1 HEPPNER Beata 92-11-25 CKS Budowlani Częstochowa SLK 25:43.41 PB  133 
 2 WIERUS Karolina 93-01-21 CKS Budowlani Częstochowa SLK 27:03.56 119 
 3 BINDRYN Joanna 95-12-14 CKS Budowlani Częstochowa SLK 27:18.53 116 
 4 KRETSCHMER Paulina 94-07-09 LUKS Zabrzeg SLK 31:19.89 PB  80 
 5 CZYSZCZOŃ Agnieszka 93-02-11 LUKS Zabrzeg SLK 32:40.69 71 
 Międzyczasy 
 1000m 
 2000m 
 3000m 
 4000m 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 15:35 

 MOŚ Patrycja 95-01-17 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SLK 10.07 PK 
 SOKOŁOWSKA Sonia 94-06-11 RMKS Rybnik SLK 10.64 PB  PK 
 KAWKA Roksana 95-02-04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SLK 10.18 PK 
 SZYMAŃSKA Justyna 93-01-19 LUKS MGOKSiR Korfantów OPL  7.33 PK 
 1 NOWAK Monika 95-07-11 WKS Wawel Kraków MLP 11.08 119 
 2 KIJANKA Joanna 95-10-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 10.57 PB  114 
 3 KITAJEWSKA Daria 94-09-21 MKS-MOS Katowice SLK 10.35 PB  111 
 4 PATYK Agnieszka 92-03-08 TS AKS Chorzów SLK 7.59 69 
 5 MARYNOWICZ Kamila 95-05-06 MKS Ekonomik Nysa OPL 6.78 58 
 6 TYMKÓW Agnieszka 94-02-22 MKS Ekonomik Nysa OPL 6.22 51 
 I II III IV V VI 

 SOKOŁOWSKA Sonia 9.99 10.64 10.61 x 

 KAWKA Roksana 9.03 9.56 9.38 10.18 

 MOŚ Patrycja 9.43 9.28 x 10.07 

 NOWAK Monika 10.60 10.16 11.08 10.75 

 KIJANKA Joanna x 10.57 x x 

 PATYK Agnieszka 6.66 7.18 7.09 7.59 

 TYMKÓW Agnieszka 5.91 6.22 x 5.50 

Rzut oszczepem kobiet (600) 

 FINAŁ 18:45 

 1 BURDA Katarzyna 94-09-13 WKS Wawel Kraków MLP 37.82 116 
 2 SZLAGOR Wiktoria 94-09-16 LUKS Zabrzeg SLK 37.38 PB  114 
 3 STOLARSKA Magdalena 94-04-14 MKS-MOS Katowice SLK 30.48 PB  84 
 4 LEPAK Marta 94-09-14 MKS Ekonomik Nysa OPL 14.78 28 



 BEDNAREK Magdalena 95-04-20 UKS Dziesiątka Radomsko LDZ DNS PK 
 BIERNAT Karolina 95-01-17 LUKS Zabrzeg SLK DNS 
 I II III IV V VI 

 BURDA Katarzyna 37.82 35.95 30.37 33.72 

 SZLAGOR Wiktoria 33.21 31.81 37.38 37.05 

 STOLARSKA Magdalena 30.11 29.57 29.49 30.48 

 LEPAK Marta x 11.95 14.78 11.96 

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 

 FINAŁ 16:30 

 NORAS Maria 94-10-07 MOSM Tychy SLK 37.39 PB  PK 
 NADOLNA Milena 95-01-11 UKS Dziesiątka Radomsko LDZ 26.46 PB  PK 
 LYTEK Małgorzata 91-06-04 AZS-AWF Katowice SLK 39.31 SB  PK 
 1 WŁOSZCZYK Natalia 92-05-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 40.44 SB  136 
 2 NOWAK Monika 95-07-11 WKS Wawel Kraków MLP 39.39 131 
 3 JURCZYK Beata 95-01-21 MKS-SMS Victoria Racibórz SLK 24.25 76 
 4 KOWALCZYK Natalia 92-08-30 MKS-MOSM Bytom SLK 23.58 73 
 5 MANIURA Katarzyna 95-02-13 MKS-MOS Katowice SLK 21.86 66 
 MIKULEC Patrycja 95-08-25 UKS Dziesiątka Radomsko LDZ DNS PK 
 I II III IV V VI 

 NORAS Maria 37.29 35.30 x 37.39 

 NADOLNA Milena 22.87 x 21.10 26.46 

 LYTEK Małgorzata 39.31 36.25 x x 

 WŁOSZCZYK Natalia x 40.44 x 38.93 

 NOWAK Monika 35.06 33.95 35.44 39.39 

 JURCZYK Beata 24.00 x 24.25 23.83 

 KOWALCZYK Natalia 21.01 23.13 23.58 22.07 

 MANIURA Katarzyna 21.86 19.40 21.16 x 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 16:35 

 1 BUKOWCZYK Agnieszka 92-11-21 WKS Wawel Kraków MLP 1.70 141 
 2 KONIOR Justyna 95-11-23 MKS Tempo Kęty MLP 1.60   PK 
 3 ZAJĄC Zuzanna 95-05-22 WKS Wawel Kraków MLP 1.55 103 
 4 BORCZAK Aleksandra 95-06-13 SKS Kusy Kraków MLP 1.55   PK 
 5 KŁODA Justyna 96-05-10 MKS Ustroń SLK 1.50 PK 
 5 BUDZIK Joanna 93-01-11 MKS-SMS Victoria Racibórz SLK 1.50 SB  92 
 7 SZYMAŃSKA Justyna 93-01-19 LUKS MGOKSiR Korfantów OPL 1.45 PK 
 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.77 

 BUKOWCZYK Agnieszka - - - - - - o o xxx 

 KONIOR Justyna - - o o xo xo xxx 

 ZAJĄC Zuzanna - o o o o xxx 

 BORCZAK Aleksandra - - o o xo xxx 

 KŁODA Justyna - - o o xxx 

 BUDZIK Joanna - o o o xxx 

 SZYMAŃSKA Justyna o o xo xxx 

Rzut młotem kobiet (4kg) 

 FINAŁ 12:25 

 NORAS Maria 94-10-07 MOSM Tychy SLK 40.14 PK 
 MACIEJASZEK Oliwia 97-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 29.98 PK 
 KAWKA Roksana 95-02-04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SLK 35.66 PK 
 1 JELONKIEWICZ Agata 92-09-10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 56.78 SB  168 
 2 ŚWIĄTEK Anna 94-06-22 TS AKS Chorzów SLK 23.60 PB  70 
 KOKOWSKA Aleksandra 95-04-28 TS AKS Chorzów SLK NM 



 I II III IV V VI 

 NORAS Maria x 40.14 x 38.70 

 MACIEJASZEK Oliwia 29.11 29.98 x x 

 KAWKA Roksana 34.57 32.96 33.94 35.66 

 JELONKIEWICZ Agata 54.80 56.78 56.38 x 

 ŚWIĄTEK Anna 22.39 x 23.47 23.60 

 KOKOWSKA Aleksandra x x x 

Skok o tyczce kobiet 

 FINAŁ 15:05 

 1 KRUPIŃSKA Natalia 92-10-30 UKS Olimp Mazańcowice SLK 3.70 PK 
 2 MOSKAŁA Patrycja 88-09-07 AZS-AWF Katowice SLK 3.60 SB  PK 
 3 MOLEK Magdalena 90-06-03 MKS Ustroń SLK 3.20 SB  PK 
 4 MOLEK Aneta 94-06-05 MKS Ustroń SLK 3.20 SB  PK 
 5 LEDERER Paulina 97-09-17 MKS Ustroń SLK 3.00 =PB  PK 
 6 KRYSTA Natalia 95-09-07 MKS Ustroń SLK 2.80   PK 
 7 CYGANEK Monika 94-11-21 MKS Ustroń SLK 2.60 PK 
 8 NAWROCKA Agnieszka 89-03-06 AZS-AWF Katowice SLK 2.60 PK 
 PUZOŃ Anna 95-01-12 UKS Olimp Mazańcowice SLK DNS PK 
 MADZIA Karolina 93-03-27 UKS Olimp Mazańcowice SLK DNS PK 
 CYGANEK Martyna 92-04-08 MKS Ustroń SLK NM PK 
 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 

 KRUPIŃSKA Natalia - - - - - o xo xxo xxx 

 MOSKAŁA Patrycja - - - - xo xo o xxx 

 MOLEK Magdalena - - o o xo xxx 

 MOLEK Aneta - - - o xxo xxx 

 LEDERER Paulina o o xo xxo xxx 

 KRYSTA Natalia o o xo xxx 

 CYGANEK Monika - o xxx 

 NAWROCKA Agnieszka o xxo xxx 

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 14:25 

 1 TARAŃ Kinga 95-08-22 SKS Kusy Kraków MLP 5.34 PB  +1.7 PK 
 2 ŁAZARZ Patrycja 95-03-26 MKS Tempo Kęty MLP 5.21 -1.3 PK 
 3 ZAWADZKA Gabriela 94-03-11 MKS Tempo Kęty MLP 5.11 SB  +0.3 PK 
 4 SZYMAŃSKA Anna 94-03-18 LKS Pszczyna SLK 5.10 +1.6 PK 
 5 DZIECH Justyna 94-09-02 UKS Gminy Brzeszcze MLP 4.97 +2.4 PK 
 6 MASTELA Anna 92-10-17 TS AKS Chorzów SLK 4.44 -0.4 59 
 7 SPYRA Żaneta 95-09-01 MKS-MOS Katowice SLK 4.39 PB  -0.5 58 
 8 SUCHAN Małgorzata 90-03-12 MOSM Tychy SLK 3.39 -3.0 PK 
 KASPRZYK Martyna 97-10-25 MOSM Tychy SLK DNS PK 
 I II III IV V VI 

 TARAŃ Kinga 5.15 5.34 4.87 5.22 
 +1.0 +1.7 -2.5 +0.4 
 ŁAZARZ Patrycja x 4.80 4.81 5.21 
 +2.9 +-03 -0.7 -1.3 
 ZAWADZKA Gabriela x x 2.23 5.11 
 +1.3 +1.3 -1.5 +0.3 
 SZYMAŃSKA Anna X 5.10 4.91 X 
 +2.1 +1.6 -1.9 -1.3 
 DZIECH Justyna 4.90 4.97 3.45 x 
 +2.7 +2.4 -1.3 -0.9 
 MASTELA Anna 4.36 x 4.29 4.44 
 +0.8 +1.6 -1.3 -0.4 
 SPYRA Żaneta 4.18 3.72 4.39 x 
 +1.5 0.0 -0.5 -1.6 
 SUCHAN Małgorzata X X 3.39 X 
 +0.1 -0.6 -3.0 +1.7 
Trójskok kobiet 

 FINAŁ 17:15 

 1 GAUDYN Weronika 92-12-10 WKS Wawel Kraków MLP 12.34 +0.6 144 



 2 POTYKA Paulina 95-07-30 RMKS Rybnik SLK 11.76 PB  +3.3 PK 
 3 WIĘCŁAWEK Dominika 93-03-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 11.64 PB  +1.4 122 
 4 ZAWADZKA Gabriela 94-03-11 MKS Tempo Kęty MLP 11.44 +2.4 PK 
 5 LAPCZYK Paulina 95-02-21 RMKS Rybnik SLK 11.41 PB  +3.5 PK 
 6 ŁAZARZ Patrycja 95-03-26 MKS Tempo Kęty MLP 11.29 +1.9 PK 
 7 DZIECH Justyna 94-09-02 UKS Gminy Brzeszcze MLP 9.97 +0.8 PK 
 I II III IV V VI 

 GAUDYN Weronika 12.34 12.20 x 11.20 
 +0.6 +1.5 +4.0 +3.9 
 POTYKA Paulina x 11.29 11.76 11.54 
 +1.6 +0.4 +3.3 +1.2 
 WIĘCŁAWEK Dominika 11.54 11.57 x 11.64 
 +0.8 +1.4 +1.0 +1.4 
 ZAWADZKA Gabriela x x 11.44 x 
 +0.1 +1.0 +2.4 +3.2 
 LAPCZYK Paulina 10.96 11.12 11.41 11.21 
 +1.7 +2.1 +3.5 +0.8 
 ŁAZARZ Patrycja x 11.29 x x 
 +2.4 +1.9 +1.5 +2.6 
 DZIECH Justyna 9.97 x x 9.68 
 +0.8 +2.5 +2.3 +2.0 

 

 

Liga Juniorów - grupa B 

 SOSNOWIEC, 21.05.2011 

 Punktacja klubowa po  45 konkurencjach 

 Miej  Klub Osobostarty Suma Miej  Klub Osobostarty Suma 

 1 MKS-MOS Płomieo Sosnowiec 28 3046,0 

 2 WKS Wawel Kraków 29 2979,0 

 3 CKS Budowlani Częstochowa 29 2948,0 

 4 KS AZS AWF Kraków 28 2833,0 

 5 MKS-SMS Victoria Racibórz 25 2654,0 

 6 TL Pogoo Ruda Śląska 24 2600,0 

 7 TS AKS Chorzów 25 2383,0 

 8 MKS-MOSM Bytom 25 2375,0 

 9 MKS-MOS Katowice 21 2014,0 

 10 LUKS Zabrzeg 21 1960,0 

 11 GKS Piast Gliwice 16 1513,0 

 12 KS Sprint Bielsko-Biała 16 1408,0 

 13 MKS Ekonomik Nysa 18 1206,0 

 


